C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 157/2016

Autor: Silvio Costa

Data da
Apresentação:

09/08/2016

Ementa: Recorro do despacho do Presidente da Câmara dos Deputados
ao Plenário sobre o Requerimento nº 4.815, de 2016.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário.

Regime de
tramitação:

.

Em 12/08/2016